2017 EESTI ESILIIGA MEISTRIVÕISTLUSED MEESTE KÄSIPALLIS

Osalejaid kokku 9 meeskonda, kes mängivad kaks ringi omavahel läbi.

Esiliiga meeskonnad:

1. Põlva/ Arcwood
2. Tartu Ülikool/ Glassdrive
3. HC Tallinn
4. Põlva Tarbijate Ühistu
5. Viljandi Spordikool
6. HC Viimsi
7. Oskar
8. HC Kehra/ Primend
9. Audentes

Neli paremat meeskonda mängivad finaalturniiril.

Tulemused ja info: www.kasipall.ee www.handball.ee 
Kontakt: Pirje Orasson tel 5114262 pirje@handball.ee 

Osalevate meeskondade kontaktid:
1. Põlva/ Arcwood Romet Oone tel 53541519 romet.oone@gmail.com https://www.facebook.com/p6lvaarcwood/ 
2. Põlva Tarbijate Ühistu Kalmer Musting tel 5187454 kalmermusting1964@hot.ee  www.hcpolva.ee 
3. HC Kehra/ Primend Kaupo Liiva tel 56898180 kaupo.liiva@hckehra.ee   www.hckehra.ee 
4. Viljandi Spordikool Marko Koks tel 5658475 marko@viljandihc.ee www.viljandihc.ee 
5. HC Viimsi Jarno Nurm tel 5161157 jarnonurm@gmail.com   http://www.hcviimsi.ee/ 
6. HC Tallinn Martin Pihlamägi tel 5208831 martinpihlamagi@gmail.com www.hctallinn.ee 
7. Audentes Martin Noodla tel 56618332 noodla@handball.ee 
8. Oskar  Vahur Vetevool  tel 5067948 vahur@stelling.ee https://www.facebook.com/hcoskar 
9. Tartu Ülikool/ Glassdrive Priit Allikivi tel 5185511 priit.allikivi@gmail.com 
https://www.facebook.com/K%C3%A4sipalliklubi-T%C3%9CGlassdrive-640817055963548/ 

